
 
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
Secretaria de Controle Externo - PA 
Secretaria-Geral de Controle Externo 

           

TC-003.313/2015-8 

Responsável: CONSTRUTORA CONSTRULAR LTDA – ME (CNPJ: 06.182.755/0001-30) 
 

DESPACHO 

 

Em relação ao responsável acima referido, constam do processo: 

  Endereço da base CNPJ (peça  32 ) 
  Outro(s) endereço(s) nos autos (peça) 
  Pesquisa no telelistas.net (peça ) 
  Outras pesquisas na internet/sistemas internos (peça  37) 

Em respeito ao art. 6º, II, da Resolução-TCU 170/2004, a Secex adotou ainda as seguintes providências: 

  Ligou-se para o número de telefone localizado na pesquisa de peça 50 e falou-se com o advogado, que 
informou o seu endereço para correspondência.  

   Ligou-se na(s) seguinte(s) data(s) e horário(s) para o número de telefone localizado na pesquisa de peça 

  Tendo em vista a devolução do ofício 1782/2018-TCU/SECEX-PA, de 16/10/2018, pelos correios com a 
indicação de “desconhecido” (peça 64), será encaminhada a comunicação ao endereço do Sr. Marivonaldo 
José Vasconcelos Santos representante legal da empresa responsável (peça 37, pg.1). 

Ante esses fatos, determino:  

   Renovação da comunicação, nos termos do art. 7º, inciso I, da Resolução-TCU 170/2004, desta vez para o 
seguinte endereço: 

 
RUA JOÃO QUIRINO, 288, CATOLÉ - 58.410-370 - CAMPINA GRANDE - PB 
 

  Publicação de edital, nos termos do art. 7º, inciso II, da Resolução-TCU 170/2004, uma vez esgotadas as 
medidas para localizar o responsável. 

 

TCU-SECEX-PA, 12 de dezembro de 2018. 

 

(Assinou Eletronicamente) 
Silvio Carlos Pereira Moraes 

Técnico Federal de Controle Externo 
Port. de Delegação Secex-PA 4/2015 (BTCU 27/2015) 

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 60718486.


